
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI - MS 

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

 

                        

1 

 

 
 

 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO UNILATERAL 

DE ENCERRAMENTO DO CONTRATO Nº 2.198/2020 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 044/2020 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 083723/2020 

Partes:  

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI – MS  

CNPJ: 03.568.433/0001-36 

Contratante. 

KCINCO CAMINHÕES E ÔNIBUS LTDA  

CNPJ: 08.440.584/0001-28 

Contratada. 

Objeto: Encerramento do saldo do contrato nº 2.198/2020, cujo 

objeto fora a fornecimento de Aquisição de 04 (quatro) Micro-

ônibus, categoria rodoviário, 0 km, com recurso oriundo do 

Contrato de Financiamento com o Banco do Brasil, tudo previsto 

na conformidade do ato convocatório, da proposta apresentada e 

dos anexos do Processo Licitatório Pregão Presencial nº 

044/2020, anulando o valor de R$ 0,00 (zero reais). 

FORO: Comarca de Amambaí/MS 

DOTAÇÃO:  

02.09.01 – FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE  

4.4.90.52.00 – Equipamentos e Material Permanente 

10.301.0008.2115.0000 – PAB FIXO – PISO DA ATENÇÃO 

BÁSICA 

02.11.00 – SECRETARIA MUNICIPAL DE 

INFRAESTRUTURA 

15.451.0002.1014.0000 – PMAT – PROGRAMA DA 

ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIA E DA GESTÃO DOS 

SETORES SOCIAIS BÁSICOS 

Amambai - MS, 06 de Agosto de 2021. 

Edinaldo Luiz de Melo Bandeira – Prefeito Municipal 

CPF: 663.061.161-68 

Dirlene Silveira dos Santos Zanetti Rodrigues – Secretaria 

Municipal de Saúde 

CPF: 011.532.951-05 

 


